урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди пункт 3.1 розділу III
Договору викласти в наступній редакції:
«Ціна договору на період з «20» жовтня 2024 р. по
«31 »грудня 2024 р., згідно з обсягами
фінансування становить 105 733,53 гривень (сто
п’ять тисяч сімсот тридцять три грн. 53 коп.) в т.ч.
ПДВ - 17622,26 грн., з них:
- 86544.98 грн -за рахунок коштів бюджету;
- 19188,55 грн -за рахунок надходжень
відшкодувань від орендарів.